

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα του Ομίλου και της Εταιρείας ΑΧΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της [www.axonholdings.gr](http://www.axonholdings.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	
Πλήρες Όνομα:	ΑΧΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ
Έδρα:	Ερμού 2, Αθήνα
Ημερομηνία Σύστασης:	04/12/1987 ΦΕΚ ΣΥΣΤ. 2957/23-12-87
Εποπτεύουσα αρχή:	Υπουργείο Ανάπτυξης - Διεύθυνση Ανωνύμων Εταιρειών και Πίστεως
Σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου:	Πρόεδρος ΔΣ: Τερζόπουλος Απόστολος Δ/νουςα Σύμβουλος: Σταματάκη Βασιλική Μέλος: Νανόπουλος Δημήτριος Μέλος: Νικολαΐδης Πέτρος Μέλος: Πάκα Παρασκευή
Ημερομηνία Έγκρισης των Οικονομικών Καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία):	25-Αυγ.-2006
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής:	Κούτρας Γρηγόριος
Ελεγκτική Εταιρεία:	ΒΚΡ ΠΡΟΤΥΠΟΣ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε.
Τύπος έκθεσης επισκόπησης:	Με σύμφωνη γνώμη - Θέματα έμφασης
Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας:	<a href="http://www.axonholdings.gr">http://www.axonholdings.gr</a>

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ							
	(Ποσά είναι εκπεφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)							
	Ο ΟΜΙΛΟΣ				Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1/1-30/06/06	1/1-30/06/05	1/4-30/06/06	1/4-30/06/05	1/1-30/06/06	1/1-30/06/05	1/4-30/06/06	1/4-30/06/05
<b>Σύνολο Κύκλου Εργασιών</b>	94.981	83.169	48.001	42.346	0	0	0	0
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	22.758	20.743	12.915	10.271	0	0	0	0
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτ., επενδυτ. αποτ/των και αποσβέσεων	18.978	15.630	8.004	6.079	(472)	(440)	(467)	(410)
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτ. και επενδυτικών αποτελεσμάτων	14.083	10.773	5.441	3.390	(472)	(441)	(467)	(408)
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων σύνολο	11.063	7.677	6.065	3.571	513	312	488	345
Μείον φόροι	(5.901)	(3.493)	(4.866)	(1.975)	(1.244)	(11)	(1.234)	0
Κέρδη/(ζημιές) μετά από φόρους σύνολο	5.162	4.184	1.200	1.596	(732)	302	(746)	345
Κατανέμονται σε:								
Μετόχους Εταιρείας	1.914	1.872	(198)	510	(732)	302	(746)	345
Μετόχους Μειοψηφίας	3.248	2.312	1.398	1.086	0	0	0	0
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε Ευρώ)	0,07	0,07			(0,02)	0,01		

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ της 30ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2006				
(Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)				
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/06/2006	31/12/2005	30/06/2006	31/12/2005
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	288.956	284.845	0	1
Αποθέματα	18.602	16.957	0	0
Απαιτήσεις από πελάτες	86.366	82.245	0	0
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	114.851	93.365	87.670	86.775
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>508.775</b>	<b>477.412</b>	<b>87.670</b>	<b>86.776</b>
<b>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	75.410	61.598	707	694
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	76.186	80.903	16.124	16.403
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	227.463	208.325	6.139	3.932
Σύνολο Υποχρεώσεων (α)	379.059	350.826	22.970	21.029
Μετοχικά Κεφάλαια	18.907	18.907	18.907	18.907
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρείας	33.969	33.076	45.793	46.840
Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας (β)	52.876	51.983	64.700	65.747
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	76.840	74.603	0	0
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β)+(γ)	129.716	126.586	64.700	65.747
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (ε) = (α) + (δ)</b>	<b>508.775</b>	<b>477.412</b>	<b>87.670</b>	<b>86.776</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ				
(Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/06/06	1/1-30/06/05	1/1-30/06/06	1/1-30/06/05
<b>Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη προ φόρων	11.063	7.677	513	312
Πλέον (μείον) προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	4.896	4.857	0	1
Προβλέψεις	312	380	3	3
Ζημιές (κέρδη) από εκποίηση παγίων περιουσιακών στοιχείων	57	584	0	0
Ζημιές (κέρδη) από πωλήσεις επενδύσεων	(667)	0	0	0
Εσοδα συμμετοχών	(16)	0	(985)	0
Ζημιές (Κέρδη) από συμμετοχή σε συγγενείς εταιρείες	1	(30)	0	0
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	3.687	3.421	431	440
Λοιπές προσαρμογές αποτελεσμάτων	0	79	0	0
	19.333	16.968	(38)	756
Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων	(3.351)	(2.428)	0	0
Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων	(19.360)	(7.675)	31	(224)
Μείωση/(αύξηση) μακροπρόθεσμων απαιτήσεων	356	795	0	0
(Μείωση)/αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	19.821	17.990	757	333
(Μείον):				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(3.823)	(3.609)	(431)	(440)
Καταβεβλημένοι φόροι	(2.646)	(1.168)	40	16
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>10.330</b>	<b>20.873</b>	<b>359</b>	<b>441</b>
<b>Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(3.367)	(14.878)	0	0
Αγορά ιδίων μετοχών	0	(144)	0	0
Αγορά ενσώματων & άυλων παγίων περιουσι. στοιχείων	(8.859)	(5.279)	0	0
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων & άυλων παγίων	71	1.582	0	0
Εισπράξεις από πωλήσεις συμμετοχών & χρεογράφων	1.089	46	0	46
Εσοδα χρεογράφων	1	90	0	0
Τόκοι εισπραθέντες	135	188	0	0
Μερίσματα εισπραθέντα	16	0	30	0
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>(10.914)</b>	<b>(18.395)</b>	<b>30</b>	<b>46</b>
<b>Ταμειακές Ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες:</b>				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0	0	0	0
Εισπράξεις (εξοφλήσεις) δανείων	10.500	(2.919)	(279)	61
Αυξήσεις (μειώσεις) υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις	(3.382)	(615)	0	0
Δικαιώματα τρίτων	27	3.423	0	0
Μερίσματα πληρωθέντα	(705)	(723)	(139)	(608)
Αμοιβές μελών Δ.Σ.	(355)	(450)	0	0
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>6.085</b>	<b>(1.284)</b>	<b>(418)</b>	<b>(547)</b>
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</b>	<b>5.501</b>	<b>1.194</b>	<b>(29)</b>	<b>(60)</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>9.785</b>	<b>10.389</b>	<b>117</b>	<b>128</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>15.286</b>	<b>11.583</b>	<b>88</b>	<b>68</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/06/06	1/1-30/06/05	1/1-30/06/06	1/1-30/06/05
(Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)				
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01/01/2006 & 01/01/2005)	126.586	132.084	65.747	67.079
Αποτέλεσμα Περιόδου μετά από φόρους	5.162	4.184	(732)	302
Λοιπές μεταβολές	(2.032)	(8.556)	(315)	(1.261)
<b>Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/06/2006 &amp; 30/06/2005)</b>	<b>129.716</b>	<b>127.712</b>	<b>64.700</b>	<b>66.120</b>

1. Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της κλειόμενης χρήσεως είναι οι ακόλουθες:	Χώρα	Ποσοστό συμμετοχής	Μέθοδος ενσωμάτωσης	Ανέλεγκτες Φορολογικά Χρήσεις
<b>Εταιρεία</b>				
ΑΧΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ	Ελλάδα	Μητρική	Ολική ενσωμάτωση	2005-2006
ΕΥΡΟΜΕΔΙΣΑ Α.Ε. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	Ελλάδα	60,8%	Ολική ενσωμάτωση	2006-2006
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΟΡΑΣΙΣ ΑΕ	Ελλάδα	31,0%	Ολική ενσωμάτωση	2004-2006
ΙΑΤΡΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α.Ε.	Ελλάδα	30,5%	Ολική ενσωμάτωση	2004-2006
ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Α.Ε.	Ελλάδα	36,5%	Ολική ενσωμάτωση	2005-2006
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΑΙΕΥΤΗΡΙΟ ΡΕΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	Ελλάδα	43,8%	Ολική ενσωμάτωση	2001-2006
ΙΑΤΡΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑ ΒΟΛΟΥ Α.Ε.	Ελλάδα	31,0%	Ολική ενσωμάτωση	2004-2006
ΜΕΛΑΜΠΟΥΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	Ελλάδα	30,4%	Ολική ενσωμάτωση	2004-2006
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ «ΘΕΟΤΟΚΟΣ» Α.Ε.	Ελλάδα	42,9%	Ολική ενσωμάτωση	2004-2006
ΕΥΡΟΜΕΔΙΣΑ ΠΟΛΥΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΑΡΙΣΑΣ Α.Ε.	Ελλάδα	42,5%	Ολική ενσωμάτωση	2004-2006
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΥΛΗΣ ΑΞΙΟΥ Ι.Α.Ε.	Ελλάδα	46,6%	Ολική ενσωμάτωση	2004-2006
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α.Ε.	Ελλάδα	29,6%	Ολική ενσωμάτωση	2000-2006
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΡΔΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Α.Ε.	Ελλάδα	53,5%	Ολική ενσωμάτωση	2003-2006
ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α.Ε.	Ελλάδα	36,7%	Ολική ενσωμάτωση	2003-2006
ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α.Ε.	Ελλάδα	66,4%	Ολική ενσωμάτωση	2005-2006
ΕΥΡΟ PROCUREMENT Α.Ε.	Ελλάδα	60,6%	Ολική ενσωμάτωση	2004-2006
SONAK Α.Ε.	Ελλάδα	55,2%	Ολική ενσωμάτωση	2001-2006
ΑΧΕ Α.Χ.Ε.	Ελλάδα	40,0%	Ολική ενσωμάτωση	2003-2006
ELSON Α.Ε.	Ελλάδα	55,2%	Ολική ενσωμάτωση	2003-2006
DATA DESIGN Α.Ε.	Ελλάδα	44,1%	Ολική ενσωμάτωση	2003-2006
MURLOCH S.A.	Κύπρος	100,0%	Ολική ενσωμάτωση	2001-2006
ΠΡΙΣΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ Α.Ε.	Ελλάδα	28,1%	Ολική ενσωμάτωση	1999-2006
ΙΑΤΡΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε.	Ελλάδα	53,7%	Ολική ενσωμάτωση	2003-2006
ΝΕΟΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ Α.Ε.	Ελλάδα	62,4%	Ολική ενσωμάτωση	2004-2006
ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ ΒΟΛΟΥ Α.Ε.	Ελλάδα	19,75%	Μέθοδος καθαρής θέσης	2003-2006
2. Τα θέματα έμφασης που αναφέρονται στην Έκθεση Επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή αφορούν: (α) ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις και (β) εκκρεμείς δικαστικές αγωγές τρίτων κατά του Ομίλου.				
3. Επί των ακινήτων της Εταιρείας και του Ομίλου υπάρχουν προσημειώσεις συνολικού ποσού € 6.550 χιλ. και € 83.040 χιλ. περίπου αντίστοιχα προς εξασφάλιση τραπεζικών πιστώσεων.				
4. Υφίστανται δικαστικές διαφορές 23,65 εκατ. € στον Όμιλο και 0 εκατ. € στην Εταιρεία οι οποίες ως επί το πλείστον καλύπτονται με ενδίκως ασφαλιστικές συμβάσεις και εκτιμάται ότι δεν θα υπάρξουν σημαντικές επιπτώσεις από αυτές στην οικονομική κατάσταση και λειτουργία της εταιρείας.				
5. Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού της Εταιρείας και του Ομίλου στο τέλος της τρέχουσας περιόδου ήταν 4 άτομα και 1.799 άτομα αντίστοιχα				
6. Επενδύσεις σε πάγια περιουσιακά στοιχεία περιόδου: Εταιρεία € 0 χιλ. - Όμιλος € 8.788 χιλ.				
7. Τα έσοδα από πωλήσεις και αγορές του Ομίλου από και προς συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το Δ.Λ.Π. 24, σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσεως, ανέχονται στο ποσό των € 6 χιλ. και € 20 χιλ. περίπου αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου με συνδεδεμένα μέρη στη λήξη της τρέχουσας περιόδου ανέχονται σε € 34.845 χιλ. και € 286 χιλ. αντίστοιχα.				
8. Ανάλυση πωλήσεων κατά κατηγορία οικονομικής δραστηριότητας σύμφωνα με την 4ηήφια ταξινόμηση του ΣΤΑΚΟΔ.03 (σε χιλ. €)				
	<b>Ο ΟΜΙΛΟΣ</b>			
Κωδικός ΣΤΑΚΟΔ 851.1 Δραστηριότητες σχετικές με την ανθρώπινη υγεία	62.546			
Κωδικός ΣΤΑΚΟΔ 851.2 Δραστηριότητες άσκησης ιατρικού επαγγέλματος	19.385			
Κωδικός ΣΤΑΚΟΔ 671.2 Δραστηριότητες χρηματιστών επί κινητών αξιών	2.179			
Κωδικός ΣΤΑΚΟΔ 726.0 Δραστηριότητες συναφείς με την πληροφορική	10.871			
<b>Σύνολο</b>	<b>94.981</b>			